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分项报价表

序号 产品名称 品牌 规格型号 生产厂家
数量

单价 总价
单位 数量

校园网络

(一)、网络后端

1 认证设备 三六零

HT-8000-

IPSGC1000D

-C-HS-H

三六零数字

安全科技集

团有限公司

台 1
50000

.00

50000

.00

2 出口网关 锐捷

RG-RSR30-

XA-24

+

RG-PA150IB

-F *2

锐捷网络股

份有限公司
台 1

38000

.00

38000

.00

3
上网行为

管理
三六零

NT-

IBASGC1000

D-C-HS-H

三六零数字

安全科技集

团有限公司

台 1
57000

.00

57000

.00

4 防火墙 锐捷

RG-WALL

1600-Z8600

-G20

+

RG-NSEC-

PA150I *2

+

RG-NSEC-

HDD-1T-B

+

RG-WALL

1600-Z8600

-G20-LIS-E

-1Y *3

锐捷网络股

份有限公司
台 1

84000

.00

84000

.00
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5
核心交换

机
锐捷

RG-S7808C

+

M7808C-CM-

X *2

+

RG-PA1600I

-F *2

+

M7800C-

24GT8SFP8X

S-XA

+

M7800C-

8SFG-XB *4

锐捷网络股

份有限公司
台 1

15093

5.00

15093

5.00

6
超聚合光

模块
锐捷 SFG-LR-SM

锐捷网络股

份有限公司
个 24

5292.

00

12700

8.00

7
无线控制

器
锐捷

RG-WS7110C

+

RG-LIC-WS-

128

锐捷网络股

份有限公司
台 1

57834

.00

57834

.00

8 网管软件 锐捷
RG-INC-EMB

-SW-AMAINT

锐捷网络股

份有限公司
套 1

50000

.00

50000

.00

9 机柜 定制 / 中国 台 2
2065.

00

4130.

00

10 线材 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 1
882.0

0

882.0

0

11 光纤 山泽 G1-82000

深圳山泽基

业科技有限

公司

米 2000 1.50
3000.0

0
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12 辅材 定制 / 中国 批 1
40500

.00

40500

.00

（二）、B1F网络

1
24口POE交

换机
锐捷

RG-IF2920-

24GT4MS-P

锐捷网络股

份有限公司
台 1

3250.

00

3250.

00

2 室内AP 锐捷
RG-

AP9220(V2)

锐捷网络股

份有限公司
个 14

1323.

00

18522

.00

3 线材 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 4
882.0

0

3528.

00

4 机柜 定制 / 中国 台 1
500.0

0

500.0

0

（三）、1F网络

1
24口POE交

换机
锐捷

RG-IF2920-

24GT4MS-P

锐捷网络股

份有限公司
台 3

3250.

00

9750.

00

2 室内AP 锐捷
RG-

AP9220(V2)

锐捷网络股

份有限公司
个 38

1323.

00

50274

.00

3 8口交换机 锐捷
RG-SF2920U

-8GT1XS

锐捷网络股

份有限公司
台 21

1080.

00

22680

.00

4
透明汇聚

外框
锐捷 RG-MUX-BOX

锐捷网络股

份有限公司
台 2

236.0

0

472.0

0

5
8口无源汇

聚
锐捷

RG-MUX-

8LC/LC-H

锐捷网络股

份有限公司
台 4

2268.

00

9072.

00

6
接入侧光

模块
锐捷

GE-SFP-

LR(A1-8)-H

锐捷网络股

份有限公司
台 4

1323.

00

5292.

00

7 线材 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 10
882.0

0

8820.

00

8 光纤 山泽 G1-42000
深圳山泽基

业科技有限
米 2000 1.00

2000.

00
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公司

9 机柜 定制 / 中国 台 1
2065.

00

2065.

00

（四）、2F网络

1
24口POE交

换机
锐捷

RG-IF2920-

24GT4MS-P

锐捷网络股

份有限公司
台 5

3250.

00

16250

.00

2 室内AP 锐捷
RG-

AP9220(V2)

锐捷网络股

份有限公司
个 42

1323.

00

55566

.00

3 8口交换机 锐捷
RG-SF2920U

-8GT1XS

锐捷网络股

份有限公司
台 23

1080.

00

24840

.00

4
透明汇聚

外框
锐捷 RG-MUX-BOX

锐捷网络股

份有限公司
台 2

236.0

0

472.0

0

5
8口透明汇

聚
锐捷

RG-MUX-

8LC/LC-H

锐捷网络股

份有限公司
台 6

2268.

00

13608

.00

6
接入侧光

模块
锐捷

GE-SFP-

LR(A1-8)-H

锐捷网络股

份有限公司
台 5

1323.

00

6615.

00

7
48口交换

机
锐捷

RG-IF2920-

48GT4MS

锐捷网络股

份有限公司
台 3

3364.

00

10092

.00

8
24口交换

机
锐捷

RG-IF2920-

24GT4MS

锐捷网络股

份有限公司
台 3

1795.

00

5385.

00

9 线材 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 13
882.0

0

11466

.00

10 光纤 山泽 G1-42000

深圳山泽基

业科技有限

公司

米 3000 1.00
3000.

00

11 机柜 定制 / 中国 台 2
2065.

00

4130.

00

（五）、3F网络

1 24口POE交 锐捷 RG-IF2920- 锐捷网络股 台 4 3250. 13000
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换机 24GT4MS-P 份有限公司 00 .00

2 室内AP 锐捷
RG-

AP9220(V2)

锐捷网络股

份有限公司
个 46

1323.

00

60858

.00

3 8口交换机 锐捷
RG-SF2920U

-8GT1XS

锐捷网络股

份有限公司
台 32

1080.

00

34560

.00

4
透明汇聚

外框
锐捷 RG-MUX-BOX

锐捷网络股

份有限公司
台 3

236.0

0

708.0

0

5
8口透明汇

聚
锐捷

RG-MUX-

8LC/LC-H

锐捷网络股

份有限公司
台 7

2268.

00

15876

.00

6
接入侧光

模块
锐捷

GE-SFP-

LR(A1-8)-H

锐捷网络股

份有限公司
台 5

1323.

00

6615.

00

7 线材 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 13
882.0

0

11466

.00

8 光纤 山泽 G1-42000

深圳山泽基

业科技有限

公司

米 2600 1.00
2600.

00

9 机柜 定制 / 中国 台 2
2065.

00

4130.

00

（六）、4F网络

1
24口POE交

换机
锐捷

RG-IF2920-

24GT4MS-P

锐捷网络股

份有限公司
台 4

3250.

00

13000

.00

2 室内AP 锐捷
RG-

AP9220(V2)

锐捷网络股

份有限公司
个 47

1323.

00

62181

.00

3 8口交换机 锐捷
RG-SF2920U

-8GT1XS

锐捷网络股

份有限公司
台 33

1080.

00

35640

.00

4
无源汇聚

外框
锐捷 RG-MUX-BOX

锐捷网络股

份有限公司
台 3

236.0

0

708.0

0

5
8口无源汇

聚
锐捷

RG-MUX-

8LC/LC-H

锐捷网络股

份有限公司
台 7

2268.

00

15876

.00
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6
千兆光模

块
锐捷

GE-SFP-

LR(A1-8)-H

锐捷网络股

份有限公司
台 5

1323.

00

6615.

00

7 线材 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 13
882.0

0

11466

.00

8 光纤 山泽 G1-42000

深圳山泽基

业科技有限

公司

米 3000 1.00
3000.

00

9 机柜 定制 / 中国 台 2
1228.

00

2456.

00

（六）、监控核

心

1
监控交换

机
锐捷

RG-S7805C

+

M7805C-CM-

X *2

+

RG-PA300I-

F *2

+

M7800C-

48GT4XS-XA

+

M7800C-

48SFP4XS-

XA

锐捷网络股

份有限公司
台 1

74760

.00

74760

.00

2 机柜 定制 / 中国 台 2
2065.

00

4130.

00

3 线材 山泽 SZ-6305
深圳山泽基

业科技有限
箱 3

882.0

0

2646.

00
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公司

4 辅材 定制 / 中国 批 1
67500

.00

67500

.00

（七）、室外监

控

1

1.1 室外AP 锐捷 RG-AP690-A
锐捷网络股

份有限公司
台 10

2041.

00

20410

.00

1.2
室外AP供

电模块
锐捷

RG-E-

130(GE)-A

锐捷网络股

份有限公司
个 10

186.0

0

1860.

00

1.3 线材 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 5
882.0

0

4410.

00

1.4 机柜 定制
500*400*18

0
/ 台 10

202.0

0

2020.

00

2

2.1
24口POE交

换机
锐捷

RG-S5000-

24GT4SFP-P

锐捷网络股

份有限公司
台 3

2998.

00

8994.

00

2.2
千兆光模

块
锐捷

MINI-GBIC-

LX-SM1310

锐捷网络股

份有限公司
个 6

207.0

0

1242.

00

3

3.1
24口POE交

换机
锐捷

RG-S5000-

24GT4SFP-P

锐捷网络股

份有限公司
台 6

2998.

00

17988

.00

3.2
千兆光模

块
锐捷

MINI-GBIC-

LX-SM1310

锐捷网络股

份有限公司
个 12

207.0

0

2484.

00

4

4.1
24口POE交

换机
锐捷

RG-S5000-

24GT4SFP-P

锐捷网络股

份有限公司
台 8

2998.

00

23984

.00

4.2
千兆光模

块
锐捷

MINI-GBIC-

LX-SM1310

锐捷网络股

份有限公司
个 16

207.0

0

3312.

00
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5

5.1
24口POE交

换机
锐捷

RG-S5000-

24GT4SFP-P

锐捷网络股

份有限公司
台 8

2998.

00

23984

.00

5.2
千兆光模

块
锐捷

MINI-GBIC-

LX-SM1310

锐捷网络股

份有限公司
个 16

207.0

0

3312.

00

6

6.1
24口POE交

换机
锐捷

RG-S5000-

24GT4SFP-P

锐捷网络股

份有限公司
台 6

2998.

00

17988

.00

6.2
千兆光模

块
锐捷

MINI-GBIC-

LX-SM1310

锐捷网络股

份有限公司
个 12

207.0

0

2484.

00

7

7.1
8口POE交

换机
锐捷

RG-S2906-

10GT2MS-P-

L

锐捷网络股

份有限公司
台 5

1270.

00

6350.

00

7.2
千兆光模

块
锐捷

MINI-GBIC-

LX-SM1310

锐捷网络股

份有限公司
个 10

207.0

0

2070.

00

录播教室

(4K精品

录播)

1
4K精品录

播主机
希沃 SV32P

广州开得联

智能科技有

限公司

台 1
10800

.00

10800

.00

2
精品导播

系统
希沃

精品主机导

播系统V4.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
5400.

00

5400.

00

3
精品互动

系统
希沃

精品主机互

动系统V4.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
2700.

00

2700.

00

4
精品视频

处理系统
希沃

精品主机视

频处理系统

广州开得联

智能科技有
套 1

5400.

00

5400.

00



85

V4.0 限公司

5
AI智能分

析系统
希沃

希沃课堂智

能反馈系统

V1.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
4050.

00

4050.

00

6 AI摄像机 希沃 VC11S

广州开得联

智能科技有

限公司

台 1
1350.

00

1350.

00

7

AI摄像机

图像处理

系统

希沃

学生摄像机

图像处理系

统V4.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
2025.

00

2025.

00

8
云台摄像

机
希沃 VC33

广州开得联

智能科技有

限公司

台 5
4050.

00

20250

.00

9

云台摄像

机图像处

理系统

希沃

跟踪云台摄

像机图像处

理系统V4.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 5
4050.

00

20250

.00

10
阵列麦克

风
希沃 AC21M

广州开得联

智能科技有

限公司

套 3
1350.

00

4050.

00

11

有线麦克

风音频处

理系统

希沃

有线麦克风

音频处理系

统V4.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 3
1350.

00

4050.

00

12
无线麦克

风
希沃 AC51

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
675.0

0

675.0

0

13

无线麦克

风音频处

理系统

希沃

无线麦克风

音频处理系

统V4.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
675.0

0

675.0

0

14
教学显示

终端
希沃 PA01A

广州开得联

智能科技有
台 2

2700.

00

5400.

00
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限公司

15 有源音箱 希沃 SS23C

广州开得联

智能科技有

限公司

对 2
675.0

0

1350.

00

16
专业导播

台
希沃 PA20

广州开得联

智能科技有

限公司

台 1
2025.

00

2025.

00

17

导播控制

台应用系

统

希沃

导播控制台

应用系统

V4.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
2700.

00

2700.

00

18 观摩电脑 希沃
DZ0826-

0027

广州视睿电

子技有限公

司

台 1
3780.

00

3780.

00

19
录播资源

管理平台
希沃

三个课堂校

级应用管理

平台V3.0

广州开得联

智能科技有

限公司

套 1
8100.

00

8100.

00

20
基础环境

建设
国产 /

西安正隆晟

实业有限公

司

套 1
85000

.00

85000

.00

阅卷系统

1 首页 晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
6750.

00

6750.

00

2 教学数据 晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
13500

.00

13500

.00

3 题库组卷 晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
13500

.00

13500

.00

4 答题卡制 晓羊 V1.0 北京晓羊科 项 1 6750. 6750.
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作 技集团有限

公司

00 00

5 考试安排 晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
13170

.00

13170

.00

6 阅卷管理 晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
12580

.00

12580

.00

7 学情分析 晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
13500

.00

13500

.00

8
过程与阶

段报告
晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
6750.

00

6750.

00

9 公共设置 晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
11730

.00

11730

.00

10

网络阅卷-

教师端(微

信小程序

端)

晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
13500

.00

13500

.00

11

学情分析-

家长端(微

信公众号

端)

晓羊 V1.0

北京晓羊科

技集团有限

公司

项 1
13500

.00

13500

.00

12 A3扫描仪 佳能 6030C 佳能集团 台 2
20250

.00

40500

.00

安防监控

(一)、视频监控

系统-前端
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1

400万筒型

网络摄像

机(室内枪

机)

宇视科技

IPC-B2A4-

IR@PAEK-

IR8-F40-VG

宇视科技 台 42
429.0

0

18018

.00

2
筒机壁装

支架
宇视科技

TR-WM06-C-

IN
宇视科技 个 42 47.00

1974.

00

3

400万防暴

半球网络

摄像机

宇视科技

IPC-B314-

IR@PEK-IR3

-F28-VG

宇视科技 台 202
429.0

0

86658

.00

4

400万防暴

半球网络

摄像机

宇视科技

IPC-B314-

IR@PEK-IR3

-F28-VG

宇视科技 台 154
429.0

0

66066

.00

5

400万抓拍

筒型网络

摄像机

宇视科技

IPC-E2A4-

FW@PAEKF60

-B-VD2

宇视科技 台 35
579.0

0

20265

.00

6
筒机壁装

支架
宇视科技

TR-WM06-C-

IN
宇视科技 个 35 47.00

1645.

00

7

400万33倍

警戒智能

球型网络

摄像机

宇视科技

IPC-S6614-

FW@X33-CA-

VD2

宇视科技 台 9
2632.

00

23688

.00

8
球机壁装

支架
宇视科技 TR-WE45-IN 宇视科技 个 9 67.00

603.0

0

9

400万碟形

半球网络

摄像机

宇视科技

IPC-P354-

FW@PAEKF28

-TK1-VG

宇视科技 台 2
500.0

0

1000.

00

10

超五类非

屏蔽双绞

线

山泽 SZ-A5305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 60
695.0

0

41700

.00

11 8芯室外单 山泽 GYXTW- 深圳山泽基 米 2000 1.00 2000.
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模光纤 82000 业科技有限

公司

00

12
8口光纤终

端盒
山泽 ZDH-SL8K

深圳山泽基

业科技有限

公司

个 29
191.0

0

5539.

00

13 20#JDG管 联塑 20#JDG管

西安新鸿燕

实业有限公

司

米 1600 4.00
6400.

00

14 25#PE管 联塑 25#PE管

陕西联塑科

技实业有限

公司

米 1700 40.00
68000

.00

15

室外防雨

箱(含水泥

基座)

广拓 / 中国 台 12
1620.

00

19440

.00

16 室外立杆 定制 / / 根 26
1107.

00

28782

.00

17

地笼及立

杆基座浇

筑

定制 / 中国 个 26
742.0

0

19292

.00

18
光纤收发

器
山泽 SZ-GQ03AB

深圳山泽基

业科技有限

公司

台 12 87.00
1044.

00

19 光纤熔接 定制 / 中国 个 192 60.00
11520

.00

(二)、视频监控

系统-后端平台

1
安防监控

算法平台
宇视科技

VS-

VDS5300@AX
宇视科技 套 1

17550

0.00

17550

0.00

2 16TB硬盘 宇视科技
NI-HD016TE

-A-S-N
宇视科技 块 2

6108.

00

12216

.00
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3
视频解析

搜索平台
宇视科技

VS-DMX5300

@AX
宇视科技 套 1

22337

5.00

22337

5.00

4
流媒体服

务器
宇视科技

VS-

MS9500@HG
宇视科技 台 2

51637

.00

10327

4.00

5

48盘位网

络存储设

备

宇视科技 VX6048 宇视科技 台 3
10000

0.00

30000

0.00

6 16TB硬盘 宇视科技
ND-HD016TE

-A-D-N
宇视科技 块 130

6318.

00

82134

0.00

（三）、视频监

控系统-大屏显示

1
P1.5小间

距LED
宇视科技

MW7215-A-

BL-U @C
宇视科技 ㎡ 7.38

11100

.00

81918

.00

2 发送卡 宇视科技 UNV-S4 宇视科技 个 4
5528.

00

22112

.00

3
LED10KW配

电箱
宇视科技 HB-P010-A 宇视科技 个 1

4519.

00

4519.

00

4
LED标准直

立式支架
宇视科技

SV-LMWS-

EIS
宇视科技 ㎡ 7.38

1700.

00

12546

.00

5 真空吸盘 宇视科技 HB-L001-Z 宇视科技 个 1
1957.

00

1957.

00

6 HDMI线 宇视科技 CAB-HI-20M 宇视科技 条 4
351.0

0

1404.

00

7 控制主机 宇视科技 A9010 宇视科技 台 1
25000

.00

25000

.00

8
4路HDMI输

入板
宇视科技

FB-A90-

04HI-E
宇视科技 台 1

5062.

00

5062.

00

9
4路HDMI解

码输出板
宇视科技

FB-A90-

04HI-DX

@V2

宇视科技 台 1
12251

.00

12251

.00



91

IP广播

(一)、机房设备

1
网络服务

器主机

Sounord

(声曼)
IP-115L

广州声曼电

子有限公司
台 1

20925

.00

20925

.00

2

新一代IP

软件(含加

密狗)

Sounord

(声曼)
IP-X117R

广州声曼电

子有限公司
台 1

2700.

00

2700.

00

3
7寸桌面式

网络话筒

Sounord

(声曼)
IP-X307

广州声曼电

子有限公司
台 1

3037.

00

3037.

00

4

16路网络

消防采集

器

Sounord

(声曼)
IP-X216

广州声曼电

子有限公司
台 1

1741.

00

1741.

00

5

网络音源

编码转换

器

Sounord

(声曼)
IP-X214

广州声曼电

子有限公司
台 1

3260.

00

3260.

00

6
数字播放

器

Sounord

(声曼)
JS-2211

广州声曼电

子有限公司
台 1

904.0

0

904.0

0

7
数字调谐

器

Sounord

(声曼)
JS-2212

广州声曼电

子有限公司
台 1

938.0

0

938.0

0

8 网络音箱
Sounord

(声曼)
IP-X410-2

广州声曼电

子有限公司
只 1

1147.

00

1147.

00

9

10路电源

时序器(国

标电源座)

Sounord

(声曼)
JS-2110

广州声曼电

子有限公司
台 1

884.0

0

884.0

0

10

广播专业

机柜(豪华

型）

Sounord

(声曼)
JS-37UB

广州声曼电

子有限公司
台 1

1687.

00

1687.

00

(二)、1F设备

1 网络音箱
Sounord

(声曼)
IP-X410-2

广州声曼电

子有限公司
只 12

1147.

00

13764

.00
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2

定阻音箱(

网络音箱

副箱)

Sounord

(声曼)
IP-X410-1

广州声曼电

子有限公司
只 12

202.0

0

2424.

00

3
双向网络

数字功放

Sounord

(声曼)
IP-X120A

广州声曼电

子有限公司
台 1

2247.

00

2247.

00

4 天花喇叭
Sounord

(声曼)
KS-40

广州声曼电

子有限公司
只 11 87.00

957.0

0

(三)、2F设备

1 网络音箱
Sounord

(声曼)
IP-X410-2

广州声曼电

子有限公司
只 18

1147.

00

20646

.00

2

定阻音箱(

网络音箱

副箱)

Sounord

(声曼)
IP-X410-1

广州声曼电

子有限公司
只 18

202.0

0

3636.

00

3
双向网络

数字功放

Sounord

(声曼)
IP-X240A

广州声曼电

子有限公司
台 1

2538.

00

2538.

00

4 天花喇叭
Sounord

(声曼)
KS-40

广州声曼电

子有限公司
只 15 87.00

1305.

00

(四)、3F设备

1 网络音箱
Sounord

(声曼)
IP-X410-2

广州声曼电

子有限公司
只 23

1147.

00

26381

.00

2

定阻音箱(

网络音箱

副箱)

Sounord

(声曼)
IP-X410-1

广州声曼电

子有限公司
只 23

202.0

0

4646.

00

3
双向网络

数字功放

Sounord

(声曼)
IP-X240A

广州声曼电

子有限公司
台 1

2538.

00

2538.

00

4 天花喇叭
Sounord

(声曼)
KS-40

广州声曼电

子有限公司
只 15 87.00

1305.

00

(五)、4F设备

1 网络音箱
Sounord

(声曼)
IP-X410-2

广州声曼电

子有限公司
只 22

1147.

00

25234

.00
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2

定阻音箱(

网络音箱

副箱)

Sounord

(声曼)
IP-X410-1

广州声曼电

子有限公司
只 22

202.0

0

4444.

00

3
双向网络

数字功放

Sounord

(声曼)
IP-X240A

广州声曼电

子有限公司
台 1

2538.

00

2538.

00

4 天花喇叭
Sounord

(声曼)
KS-40

广州声曼电

子有限公司
只 17 87.00

1479.

00

(六)、风雨操场

1
双向网络

数字功放

Sounord

(声曼)
IP-X360A

广州声曼电

子有限公司
台 1

2929.

00

2929.

00

2

大型室外

全天候豪

华音柱

Sounord

(声曼)
AE-60

广州声曼电

子有限公司
条 4

762.0

0

3048.

00

(七)、室外

1
双向网络

数字功放

Sounord

(声曼)
IP-X650A

广州声曼电

子有限公司
台 1

3577.

00

3577.

00

2

室外全天

候豪华音

柱

Sounord

(声曼)
AE-230

广州声曼电

子有限公司
支 14

445.0

0

6230.

00

(八)、辅材

1 交换机 锐捷
RG-S2906-

24GT4MS-L

锐捷网络股

份有限公司
台 12

1495.

00

17940

.00

2 网线 山泽 SZ-6305

深圳山泽基

业科技有限

公司

箱 12
1031.

00

12372

.00

3 音箱线 圳宏 RVV2*1.5

四川圳宏电

线电缆有限

公司

米 4000 4.00
16000

.00

4 辅材 定制 / 中国 项 1
27000

.00

27000

.00



94

电子班牌

1 智慧班牌 希沃 SK06B

广州视睿电

子技有限公

司

台 70
2970.

00

20790

0.00

2
智慧班牌

管理平台
希沃

希沃云班软

件

广州视睿电

子技有限公

司

套 70
1800.

00

12600

0.00

食堂消费

系统

（一）、食堂消

费系统

1
食堂消费

系统
卡得 V4.1

沈阳卡得智

能科技有限

公司

套 1
20000

.00

20000

.00

2
双屏人脸

消费终端
卡得

FDJ-

765FR(XA)

沈阳卡得智

能科技有限

公司

台 7
3400.

00

23800

.00

（二）、卡务平

台

1 卡务平台 卡得 V4.1

沈阳卡得智

能科技有限

公司

套 1
20000

.00

20000

.00

2 发卡机 卡得 FDJ-R33V

沈阳卡得智

能科技有限

公司

台 1
720.0

0

720.0

0

3 校园卡 国产 国标 中国 张 1500 4.00
6000.

00

（三

）、

移动
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端充

值

1
移动端充

值
卡得 V1.0

沈阳卡得智

能科技有限

公司

套/校

/3年
1

23000

.00

23000

.00

总计
47953

10.00

投标报价

小写：4795310.00

大写：肆佰柒拾玖万伍仟叁佰壹拾元整

单位：元

备注： 1、本表“投标报价 ”金额应与“开标一览表 ”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

西安正隆晟实业有限公司（盖章）

2025年12月12日


	分项报价表

	

	



